
Gaļasmašīna

Daily Collection

 
450 W nominālā mot. jauda

1600 W bloķ. jauda

1,7 kg/min

 
HR2709/20

Lielas veiktspējas malšana, īpaši kompakta konstrukcija
Jaudīgs motors, lai samaltu līdz 1,7 kg/min

Šī kompaktā Philips gaļas maļamā mašīna ir radīta, lai ietaupītu vietu virtuvē lietošanas un glabāšanas laikā.

Vienlaikus, pateicoties izturīgajam motoram un metāla savienojumam, varat samalt lielus daudzumus gaļas.

Jaudīga precizitāte

Jaudīgs motors ar 450 W nominālo un 1600 W bloķēta motora jaudu

Malšanas jauda līdz pat 1,7 kg 1 minūtē

2 higiēniski nerūsējošā tērauda smalcināšanas diski (5,8 mm)

Izturīgs un uzticams

Metāla zobrati lielai veiktspējai

Higiēniski nerūsējošā tērauda naži, kas vienmēr ir asi

Motora aizsardzības ierīce

Bez piepūles

Desu radziņi: 12 mm (tievs) un 22 mm (resns)

Novatorisks divpusējs tīrīšanas rīks

Automātiska padeve vieglai malšanai

Paškoriģējošs nazis un vārpsta pareizai salikšanai

Viegla pārnēsāšana, pateicoties iebūvētajam rokturim



Gaļasmašīna HR2709/20

Izceltie produkti

Jaudīgs motors

450 W nominālā, 1600 W bloķēta motora

jauda ātrai un vieglai gaļas malšanai.

Liels ietilpīgums

Malšanas jauda līdz pat 1,7 kg 1 minūtē.

2 nerūsējošā tērauda diski

2 higiēniski nerūsējošā tērauda smalcināšanas

diski (5,8 mm)

Metāla zobrati

Metāla zobrati ir izstrādāti lielām slodzēm

malšanas laikā.

Higiēniski nerūsējošā tērauda naži

Higiēniski nerūsējošā tērauda naži, kas

vienmēr ir asi.

Motora aizsardzības ierīce

TCO motora aizsardzība ilgam produkta

kalpošanas laikam.

Desu veidošanas radziņi

2 dažādu izmēru desu veidošanas radziņi ļauj

iegūt atšķirīgus rezultātus. Izmantojiet 12 mm

plānākām desiņām vai 22 mm radziņu

biezākām desiņām.

Novatorisks tīrīšanas rīks

Novatoriskais divpusējais tīrīšanas rīks saīsina

tīrīšanas laiku par 50%. Pēc malšanas

vienkārši piestipriniet malšanas sietu uz

tīrīšanas rīka un noskalojiet tekošā ūdenī. Vairs

nekādas ilgas un sarežģītas aizķepuša sieta

tīrīšanas!

Automātiska padeve

Automātiska padeve vieglai malšanai.

Paškoriģējošas detaļas

Nazi iespējams salikt pareizi tikai uz padeves

vārpstas.

Iebūvēts rokturis

Viegla pārnēsāšana, pateicoties iebūvētajam

rokturim.

Philips videi draudzīgs logotips

Philips videi draudzīgie produkti var samazināt

izmaksas, enerģijas patēriņu un CO2 izmešu

daudzumu. Kā? Tie nodrošina ievērojamu vides

aizsardzību vienā vai vairākās Philips

ekoloģiski galvenajās sfērās —

energoefektivitāte, iesaiņošana, bīstamas

vielas, svars, otrreizēja pārstrāde, utilizācija un

uzticamība ekspluatācijas laikā.



Gaļasmašīna HR2709/20

Specifikācijas

Piederumi

Iekļauts: Tīrīšanas rīks, Desu veid. radziņi

Dizains un apdare

Krāsa(s): Balta/tumši pelēka

Asmens materiāls: Nerūsējošs tērauds

Piederumu materiāls: Nerūsējošs tērauds

Galvenā korpusa materiāls: ABS plastmasa

Vispārējas specifikācijas

Ātruma iestatījumu skaits: 1

Tehniskā specifikācija

Vada garums: 1,0 m

Frekvence: 50 Hz

Strāvas padeve: 1600 W

Svars un izmēri

Desu radziņa diametrs: 12, 22 mm

 

 

© 2020 Koninklijke Philips N.V.

Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez

paziņojuma. Preču zīmes ir

Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu

īpašnieku īpašums.

Izlaides datums

2020‑02‑13

Versija: 2.0.1

EAN: 08 71010 37365 30

www.philips.com

http://www.philips.com/

